ЦЕНА: «БЕСПЛАТНО»

[image: image1.png]

ПЕЧАТНОЕ СРЕДСТВО МАССОВОЙ ИНФОРМАЦИИ

ИНФОРМАЦИОННЫЙ

БЮЛЛЕТЕНЬ БОГАШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

12 ноября 2021                                           № 126
с. Богашево
Печатное средство массовой информации официальное издание «Информационный бюллетень Богашевского сельского поселения» учреждено решением Совета Богашевского сельского поселения

от 18.03 2010 № 12

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12. 11.2021 г.

  №   135
с. Богашево

Об утверждении нормативных затрат на обеспечение функций Совета Богашевского сельского поселения

В соответствии с пунктом 2 части 4 статьи 19 Федерального закона от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд", Постановлением Правительства Российской Федерации от 13.10.2014 № 1047 « Об общих  правилах определения нормативных затрат на обеспечение функций государственных органов, органов управления государственными внебюджетными фондами и муниципальных органов, определенных в соответствии с бюджетным  кодексом  Российской Федерации наиболее значимых учреждений науки, образования, культуры и здравоохранения, включая соответственно территориальные органы и подведомственное казенные учреждения, а также государственной корпорации по атомной энергии «Росатом», государственной корпорации  по космической деятельности «Роскосмос» и подведомственных им организаций»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить нормативные затраты на обеспечение функций Совета Богашевского сельского поселения согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения возникшие с 01.01.2021г.

3. Ведущему бухгалтеру в течение 10 (десяти) рабочих дней со дня принятия настоящего Постановления разместить его в единой информационной системе в сфере закупок (www.zakupki.gov.ru).

4. Управляющему делами опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене Богашевского сельского поселения и разместить на официальном сайте Богашевского сельского поселения (http://www.bogashevo.tomsk.ru/).

5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Председатель Совета
Богашевского сельского поселения /документ подписан/

С.А. Кузнецов

Приложение к  Постановлению                                                                                                       Совета Богашевского сельского поселения
от  12.11.2021 г. № 135
Нормативные затраты

на обеспечение функций Совета Богашевского сельского поселения

на 2021 год

Затраты на приобретение прочих работ и услуг, не относящиеся к затратам на услуги связи, аренды и содержание имущества

1Затраты на оплату услуг по сопровождению программного обеспечения и приобретению простых (неисключительных) лицензий на использование программного обеспечения

	Наименование
	Количество
	Цена, руб.
	Затрат не более, руб.

	права использования программы в системе СБИС
	1
	3000,00
	3000,00

	Изготовление квалифицированного сертификата ключа проверки электронной подписи
	1
	4000,00
	4000,00

Затраты на приобретение материальных запасов, не отнесенные к затратам на приобретение материальных запасов в рамках затрат на информационно- коммуникационные затраты
 Затраты на приобретение канцелярских принадлежностей

	Наименование товаров, работ и услуг
	Количество

	Цена за 1 единицу, рублей

	Бумага офисная SvetoСopy А4, 500листов/уп.
	20
	300,00

	Скобы №10,1000 шт/уп, оцинкованные
	5
	15,30

	Ручка гелевая  0,38мм черная (стерж.129мм, линия 0,25мм)
	2
	39,10

	Ручка шариковая настольная синий корпус 0,7мм синяя (стерж. 125мм, линия 0,5мм)
	2
	33,15

	Скотч 50 мм *66 м, 45 мкм прозрачный, эконом
	6
	70,55

	Антистеплер для скоб № 10, 24/6, 26/6, черный
	1
	37,40

	Краска штемпельная 28 мл синяя на водной основе
	2
	134,30

	Подставка наст д/канц.
	1
	141,10

	Лоток вертикальный 3-х секцион. разборный, черный
	1
	391,85

	Коррект. (20 мл) с кисточкой
	5
	46,75

	Ручка шариковая 927 мет. наконечник 0,7мм синяя (стерж.142мм, линия 0,5мм)
	20
	21,5

	Папка-обложка Дело картонная 360 г/м2
	20
	6,38

	Игла для прошивки документов длина 10см, 10шт/уп  (№215)
	1
	149,00

	Шило канцелярское с пластиковой ручкой, большое (длина 16см, длина иглы 6см) GLOBUS
	1
	66,00

Затраты на приобретение основных средств

Затраты на приобретение основных средств

	Наименование
	Количество
	Цена, руб.
	Затрат не более, руб.

	Кресло офисное
	1
	16650,00
	16650,00

____________________________________________________________________________________________

Тираж 12 экземпляров, ответственный за выпуск Я.Ю. Ворогушина, тел. 931-193. Подготовлено к печати заместитель председателя Совета Богашевского сельского поселения.  Отпечатано и размножено с помощью оргтехники Совета Богашевского сельского поселения и Администрации Богашевского сельского поселения, расположенных по адресу: Томская область, Томский район, ул. Советская, 6
PAGE
2

_1273401223.bin